

O mnie



Cześć, nazywam się Magda Rogala, a Motheratorka.pl to blog parentingowy

Jestem warszawianką, tłumaczką i nauczycielką języka francuskiego i angielskiego z wykształcenia, **zawodowo** zajmuję się komunikacją korporacyjną i mediami społecznościowymi. Na co dzień jestem szczęśliwą mężatką i mamą sześciolatniego Ignasia, który chodzi do szkoły i jest niezwykle ciekawym świata dzieckiem.

Motheratorka.pl – blog parentingowy

To blog, który założyłam w 2015 roku, kiedy mój synek skończył rok, a ja potrzebowałam zmian i urozmaicenia w życiu. Motheratorka zrodziła się z miłości do słowa pisanego i do rodziny, a także z głębokiego przeświadczenia, że ideały nie istnieją. Do macierzyństwa staram się mieć dystans i dużą dozę poczucia humoru. Staram się pokazywać zarówno jego dobre, jak i gorsze aspekty. Jednym z moich najważniejszych celów jest pokazanie mamom, że każda z nas ma prawo do gorszych chwil, a posiadanie i wychowywanie dzieci nie jest zawsze usłane

różami.

Na blogu poruszam zarówno tematy związane z dziećmi i ogólnie pojętym rodzicielstwem, a także polecam produkty i miejsca, które sprawdziły się w moim doświadczeniu. Można więc tutaj znaleźć wpisy typowo poradnikowe i moje prywatne przemyślenia na tematy wychowawcze, jak również gościnne wpisy mojego męża. Nie zamykam się jednak w samej tematyce parentingu – piszę również o podróżach, jedzeniu, motywacji, zdrowym stylu życia, prowadzeniu domu w ducu ekologii i zero waste, wnętrzach i wszystkich pasjach, które wykraczają daleko poza rodzicielstwo.

W mojej życiowej roli nie ograniczam się do bycia matką. Mam do powiedzenia i do zrobienia dużo więcej.

Piszę o tym, co mnie porusza, interesuje i co sprawia, że moje życie jest łatwiejsze.

Ten blog jest kombinacją tego, co w moim życiu najlepsze i najciekawsze.

Co jeszcze mnie definiuje? Brak cierpliwości, a co za tym idzie – chęć rozwoju. Chcę więcej, lepiej, ciekawiej. Nie znoszę nudy i zastoju.

Zapraszam do kontaktu i współpracy! Wykombinujemy coś razem. Co dokładnie? Sprawdź **tutaj**.

Napisz do mnie: **motheratorka@gmail.com**